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Ny rutin för ansökan om tilläggsbelopp  

Danderyds kommun tillämpar från den 1 mars 2024 ny rutin för ansökan om 
tilläggsbelopp. Syftet är att erbjuda en digitaliserad process som är kopplad till 
budgetår i stället för läsår.  

Interimslösning hösten 2024 för pågående beslutande medel 

Alla gällande beslut om tilläggsbelopp för läsåret 23/24 får ett förlängt beslut i 
form av ett samlingsdokument fram till 24-12-31, för pågående inskrivna. 
Syftet med förlängningen är att komma i fas med budgetår i stället för läsår. 
Det innebär att ingen ansökan ska göras under vårterminen. Respektive 
verksamhet får information om förlängt beslut under april månad.  

Ansökan för budgetår 2025 

Mellan den 1 september och 31 oktober ska ansökan om tilläggsbelopp 
inkomma för beslut om bidrag budgetår 2025. Beslut om bidrag delges i 
samma e-tjänst under november och december. 

Beviljade medel fattas för en längre period. En längre period avser för förskola 
ålder 1-5 år, grundskola åk F-3, åk 4-6 och åk 7-9 samt gymnasiet år 1-3. 
Anpassad grundskola åk 1-3, åk 4-6 och åk 7-9 samt anpassad gymnasieskola 
år 1-4. 

För att göra en ansökan och ta del av beslut krävs att du som sökande rektor 
legitimerar dig med Bank ID. Ansökan om tilläggsbelopp hittar du här 
E-tjänster och blanketter - Danderyds kommun – Danderyds kommun under 
respektive verksamhetstyp.  
 

Vad ska bifogas ansökan 
För en komplett ansökan om bidrag för förskoleklass, grundskola, gymnasium, 
anpassad grund och gymnasieskola ska aktuell pedagogisk utredning samt 
åtgärdsprogram bifogas.  
 
För en komplett ansökan om bidrag för förskolan ska en pedagogisk 
kartläggning samt handlingsplan bifogas ansökan.  
 
För att styrka de extraordinära behoven kan dokumentation som psykologisk, 
medicinsk eller social utredning eller logopedutlåtande bifogas ansökan. 
 

https://www.danderyd.se/e-tjanster/
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Observera att ej komplett ansökan kommer innebära förlängd 
handläggningstid eller att ansökan inte kan handläggas och därmed avslås.  

Ansökan för nya inskrivningar 

Inskrivningar som sker mellan 1 juli och 31 augusti beslutas om tilldelade 
medel retroaktivt från 1 juli.  
 
För inskrivning på gymnasiet och anpassad gymnasieskola sker retroaktiv 
utbetalning mellan den 1 juli och 15 september.  

Löpande ansökningar 

Inskrivningar som sker från 1 september beslutas om tilldelade medel tidigast 
från ansökningsdatumet.   
 
Inskrivning på gymnasiet och anpassad gymnasieskola från den 16 september 
beslutas om tilldelade medel tidigast från ansökningsdatumet.  

Uppföljning  

Uppföljning av tilldelade medel sker årligen under vårterminen.  
Vid uppföljningen ska det framgå hur det extraordinära särskilda stödet har 
utformats, samt vilket resultat som har uppnåtts genom insatsen. Vid en 
eventuell förändring som kan påverka stödets storlek ska kontakt tas med 
bildningsförvaltningen. 

Återkallelseförbehåll 

Beslutet om tilldelat medel kan komma att återkallas vid ändrade 
förhållanden, som till exempel byte av placering till annan huvudman eller 
ändrad hemkommun. Skolan har en anmälningsplikt vid sådana ändrade 
förhållanden. Bifallet belopp ska då återbetalas månaden efter det att eleven 
har slutat. 
 

 
 

 


